2023北京·朝阳·常营马拉松赛合作运营协议书

甲方：北京市朝阳区常营回族乡人民政府
地址：北京市朝阳区朝阳北路燕保家园9号楼
法定代表人：马洪松

乙方：  中体竞赛管理有限公司
地址： 天津市武清开发区泉州公路西侧
法定代表人： 庞晓峰

鉴于：
1． 2023年在北京市常营乡举办“2023北京·朝阳·常营半程马拉松”赛事（下称“赛事”），该赛事所有权归甲方所有，现委托乙方负责赛事运营工作。
2． 乙方为“2023北京·朝阳·常营半程马拉松”赛事的运营单位。
3． 甲方授权由乙方运营该项赛事，乙方拥有该赛事运营权益并与甲方共同签署本协议。
4． 赛事规模为 990人。
5． 赛事地点由甲方指定为北京朝阳区常营乡常营马拉松体育公园。
6． 赛事举办日期为2023年10月21日早晨7:30分

为此，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国体育法》及相关法律法规规定，甲乙双方就“2023北京·朝阳·常营半程马拉松”赛事合作事宜，经友好协商一致，约定如下，以资共同遵守执行：
一、 合作期限
1． 甲乙双方约定北京常营半程马拉松赛事合作意向为每一年度为一个合作周期；本次合作期限自本协议生效之日起至2023年12月31日终止。
2． 乙方受甲方委托为2023北京·朝阳·常营半程马拉松赛事服务公司，负责部分赛事运营工作，具体工作内容包括不限于：竞赛组织、医疗保障、防疫保障、博览会发放、志愿者招募、参与赛事人员保险、仪式组织、赛后恢复等。
3． 合作期限内，甲乙双方应本着保障赛事顺利实施的原则，给予对方充分及时的配合。

二、甲方权利与义务
1． 甲方负责赛事的报批工作，包括不限于向政府有关部门、主管单位立项审批。
2． 甲方负责当地的公安、交管、医疗、市政、交委等部门报批工作。
3． 甲方负责提供赛事使用场地，并确保赛道符合政府部门相关要求及赛事组织标准。
4． 甲方负责赛事所需的费用，并有义务根据本协议支付条款向乙方支付该费用，以确保赛事组织工作顺利进行。
5． 甲方负责协调组织区政府及组委会内部协调会，以解决组委会各部门组织赛事中的相关事宜。
6． 甲方负责提供组委会的办公场地及筹备所需的办公用品，包括不限于桌椅、网络、空调、打印机、座机等办公设备。
7． 甲方须安排专人与乙方对接，在联合成立组委会各部门后，共同协调各部门相关工作。
8． 甲方有义务派遣专人协助组委会各部门负责人协调赛事组织工作。

三、 乙方权利与义务
1． 乙方负责协助甲方完成政府相关部门对赛事的报批工作，并负责撰写所需的赛事规程等相关文件。
2． 乙方负责所有竞赛服务工作，包括不限于赛事竞赛团队组织、官方领跑员招募、赛事计时服务、赛事报名服务等。
3． 乙方负责为每位参赛运动员购买保险，以避免赛事的举办风险。
4． 乙方负责制定医疗保障方案，并严格按医疗方案实施，医疗方案必须与甲方进行协商，以确保参赛人员的安全。
5． 乙方负责于赛前三日开博览会，并完成参赛选手物资发放工作。
6． 乙方负责赛事的竞赛、报名、官网建设与维护、赛道布置、工作人员城际交通及餐饮服务、工作人员交通通行保障、志愿服务及安全保障等工作。
7． 乙方有义务在赛事结束后三周内提供赛事的总结报告，并交给甲方进行审核。
4、 赛事经费的相关约定
合作期间，甲乙双方共同确认赛事预算费用，并根据本协议及附件约定各自负责内容，乙方工作所需经费由甲方支付。
本赛事运营经费共计：人民币1498820元（大写：壹佰肆拾玖万捌仟捌佰贰拾元整）（含税）。
甲方于本协议签订之日起30个工作日内，向乙方支付全部运营经费的60%，计人民币： 899292元（大写： 捌拾玖万玖仟贰佰玖拾贰元整）。甲方待收到乙方赛事总结报告起10个工作日内，向乙方支付全部运营经费的40%，计人民币：   599528元（大写： 伍拾玖万玖仟伍佰贰拾捌元整）。
甲方付款前一周内，乙方须提供增值税专用发票给甲方，以保证甲方财务人员及时汇款，因乙方未及时提供发票导致甲方延迟支付的，甲方不承担任何责任。
乙方账户信息：
公司名称：  中体竞赛管理有限公司
开户银行：  交通银行北京天坛支行
银行账号：  110060841018001856793

五、 组织机构及运营机制
甲乙双方共同组建2023北京·朝阳·常营半程马拉松赛事运营团队，在赛事组委会的统一领导下进行工作,组委会办公地点暂设在北京市常营乡政府办公楼，下设相关部门，甲乙双方依照本协议共同负责赛事相关工作。
甲乙双方须按照中国田径协会批准的竞赛规程举办比赛，在实现宣传方案的前提下，需要保证赛事的高水平组织，相互积极配合，保证赛事的品质，共同塑造赛事的品牌价值。

六、  不可抗力
如遇政府政令、自然灾害等法定不可抗力因素致使本协议不能正常执行，均不视为违约，并可在不可抗力范围内免除双方的责任。但双方应及时采取补救措施，防止损失的进一步扩大，同时进行友好协商，寻求解决的方案。

七、  违约责任
1． 任何一方违反本协议任何约定，即构成违约，应当赔偿对方因此遭受的一切损失。
2． 如因甲方原因致使赛事未能按本协议约定实施的，甲方应根据乙方已履行本协议约定的情况，支付相应运营费用。
3． 如因乙方原因致使赛事未能按本协议约定实施的，乙方应退还已收取的未实施部分的运营经费，并承担合同金额10%的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应补足。
4． 乙方开具发票后，甲方迟延支付运营经费的，除应继续支付运营经费以外，每迟延一日，按照应付未付运营经费的万分之五，向乙方承担滞纳金。

八、  保密义务
甲乙双方一致同意本合同项下的具体内容应予以保密，保证不向双方之外(不含双方各自管理层、员工、律师和顾问)的任何第三方泄漏、透露或披露合同的任何条款、内容和条件，并保证采取一切必要措施实现保守秘密之目的。

九、 争议解决
本协议的签订、效力、解释、履行及纠纷均受中华人民共和国法律管辖，并适用中华人民共和国法律规定；
因履行本协议产生争议的，甲乙双方应友好协商解决；如协商不成的，任何一方均可将争议提交甲方所在地人民法院解决。
如赛事因非甲、乙双方原因中途被取消的，除甲乙双方确认的项目已发生的费用外，甲乙双方应以项目实际发生的费用进行结算，双方互不承担违约责任。

十、  协议生效
1.本协议自甲乙双方法人或书面授权的代表签字并盖章之日起生效。
2.本协议一式陆份，双方各执叁份，具有同等法律效力。
3.此协议为框架协议，具体实施内容及未尽事宜以甲乙双方另行签订的补充协议为准。
(以下无正文，为签署页面)

甲方：
法定代表人或授权代表签字:
日期：

乙方：
法定代表人或授权代表签字:
日期：